администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ сидоровское
Грязовецкого муниципального района,
 Вологодской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  __.__.2021 г.                                                       №  ____
Об утверждении схемы размещения гаражей,
являющихся некапитальными сооружениями,
а также мест стоянки технических или других
средств передвижения инвалидов вблизи их
места жительства на земельных участках,
находящихся в государственной и муниципальной
 собственности
   В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2021 года № 79-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), постановлением Правительства Вологодской области  от 30.08.2021 года № 1022 « О порядке утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований области схем размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, а также стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности» на основании Устава  сельского поселения Сидоровское,

Администрация сельского поселения Сидоровское  постановляет:
1.Утвердить схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, а также мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности, согласно приложения к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу с ____ октября 2021 года, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте сельского поселения Сидоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   Глава сельского
  поселения Сидоровское                                                    З.В.Зеленева